Summa proventus Ecclesiae

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius provident pro tenuitate Parochiani, tam hic in Matre quam in Filialibus existentes.

10° Domus Parochialis lignea e duobus cubiculis, atrio et his coadunato stabulo ruinamque in dies minitantibus consistit olim per Parochum loci in fundo per se et pro se aere comparato aedificata.

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex Fundis signanter intravillano, non per Dominium Terrestrale assignato, verum per praedecessorem Parochum aere proprio /:aut mox infirmatum est:/ empto capacitate  $\frac{3}{4}$  qui fundus recentius congesta per parochianos Rhenenses florenos 102. denarios 51 summa redemptus pro habitatione et usibus Parochorum assignatus est. Itaque ex Horti ejusdem fundi fructibus percipit annue *florenos 4* Ad pertinentiae porro extravillanae hic nullae sunt; ast pro subsistentia moderni Parochi haereditarius Dominus Terrestris Numero 10. jugera terrarum et 3<sup>a</sup> falcastra pratorum beneplacenterie duntaxat et ad tempus usuanda contulit. Cum

---

122 Tarna, Trnava pri Laborci [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: Ternava, Ungi esp. ker.; Cat1792: Tarna, Szobránci esp. ker.; Conscriptio1806: Ternava, Szobránci esp. ker.

itaque extravillana ista fixa et stabilia haud sint et non nisi ad modernum Parochum regulata proventus quoque ex iis pro fixo nullus exponi potest. Caeterum quidem juxta classificationem Incltyi Comitatus hujus ejus loci sessio integra exposceret

*[fol. 147v]*

Translatum

*floreni 4*

Jugera Numero 20. Falcastra vero pratorum Numero 8. hinc saepe fato fundo intravillano, fixis certis extravillanis appertinentiis penitus destituto existente eundem ex toto providendum et dotandum obvenire.

Proventus interim ex assignatis illis temporanee 10. jugeribus et 3<sup>bus</sup> falcastris percipit annue modernus Parochus

*florenos 10 denarios 30*

Ligna focalia partim per Parochianos partim per se e sylvis Dominalibus convehi solita efficiunt annue

*florenos 10 denarios 30*

A Parochianis colonorum Numero 19. singulus praestat annue laborem jugalem unius diei bijugum a denariis 20 computando

*florenos 6 denarios 20*

Inquilinorum Numero 4. singulus praestat laborem unius diei manuaem singulum a denariis 10

*denarios 40*

Praeattactorum colonorum singulus praeterea praestat annue siliginis metretam Poseniensem 1 a denariis 42

*florenos 13 denarios 18*

Inquilinorum vero singulus itidem siliginis metretam Poseniensem  $\frac{1}{2}$  singulam a denariis 21